Resposta ao Requerimento nº 629/2024
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre a aquisição de veículo para montagem do CRAS

móvel.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 11 de junho de 2024.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 7.819/2024

De: Silvia A. - SAS-DG-DGF

Para: SAS - Secretaria de Assistência Social  - A/C Marcus C.

Data: 29/05/2024 às 10:42:10

Setores envolvidos:

SAS, SSPC, SG-DRI, SAS-DG-DGF

REQUERIMENTO 629 DA 13ª SESSÃO

 Em relação ao Requerimento nº 629/2024, passo a informar:

1. Até a presente data não ocorreu a entrega do veículo tipo Van adaptada para escritório móvel, por fatores alheios
a esta área técnica.

2. A empresa vencedora do Pregão Eletrônico 204/2023 não entregou o veículo dentro do prazo estabelecido,
encaminhando à Secretaria de Licitações pedido de  rescisão amigável.  A Secretaria de Assistência Social solicitou
à Secretaria de Licitações a continuidade do procedimento licitatório no Pregão Eletrônico 204/2023, na forma da
legislação vigente.  Assim, estamos acompanhando o desenrolar do procedimento administrativo pertinente.

_

Silvia Cristina Ardoino

Coordenadora da Divisão de Contratos e Parcerias

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 71M5324N8X90GH98
		2024-06-11T16:31:38-0300